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Продажа свободное назначение
103.7м², 1/20 этаж
40 000 000 ₽

 103.7м²   1   1

Краснодар г., Западный, Гаражная ул., 87

 
Савченко Марина
Николаевна
Агент

+7 (969) 304-50-21
savchenko.marina@century21.ru

В продаже коммерческое помещение в ЖК Маршал Арт. 54775773 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-1037m2-
120-etaz
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